АДМИНИСТРАЦИЯ
ПАЛЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
 НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

09.04.2019    № 27а-р

с. Палецкое

        О   принятии имущества в муниципальную собственность Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области и передаче на праве оперативного управления муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета»

        Руководствуясь ст.124, 209, 215 Гражданского кодекса Российской Федерации, Федеральным законом  №131-ФЗ от 06.10.2003 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением восьмой сессии Совета депутатов Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области третьего созыва от 26.12.2005 «О принятии Положения по управлению и распоряжению имуществом муниципального образования Палецкого сельсовета», на основании акта приема-передачи от 09.04.2019:
1. Принять в муниципальную собственность Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области имущество:
-Авторазливочная станция АРС-14 на ЗИЛ-131.
2. Передать имущество, находящееся в собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области, на праве оперативного управления муниципальному казенному учреждению «Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета» (Приложение).
	3. Инженеру администрации Калач Е.А. внести необходимые сведения в реестр муниципальной собственности Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области.
4. Бухгалтерии администрации поставить на баланс вышеуказанное  имущество.
	5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава  Палецкого сельсовета
Баганского района Новосибирской области                         		          В.И.Калач

Калач Елена Александровна
4-52-14

Приложение

АКТ
приема-передачи муниципального имущества Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области
на праве оперативного управления муниципальному казенному учреждению
«Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета»

	Администрация Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области в лице  Главы Палецкого сельсовета Баганского района Новосибирской области Калача Владимира Ивановича, действующего на основании Устава, передает, а муниципальное казенное учреждение «Хозяйственно-эксплуатационная служба Палецкого сельсовета» в лице директора Лесникова Игоря Александровича, действующего на основании Устава,  принимает в оперативное управление муниципальное имущество в следующем составе:

	Реестровый
  номер
имущества
  (ИНОУ)
	Назначение
 объекта
	Наимено
вание
объекта
	 Год
выпуска
	Марка, модель, цвет
	  Государственный номер
	Номер двигателя/ номер кабины
	Мошность двигателя,
 л.с.(кВт)
	Балансовая
стоимость,
   руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	008 – ВК 084 В 54
	транспортное средство
	Авторазливочная станция АРС-14 на ЗИЛ-131
	1988
	ЗИЛ 131 АРС14, цвет  хаки

	ВК 084 В 54
	5081401-804460
	150 (110,3)
	760199,04

Передал:																		Принял:

 Глава Палецкого сельсовета	 Баганского района                                                  Директор МКУ «ХЭС Палецкого сельсовета»
Нвосибирской области
_________________ В.И.Калач    							             ___________________И.А.Лесников